РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
24.09.2020 г.                                с. Талажанка                              № 1- 1

      О выборах председателя Талажанского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края
   В соответствии со статьей 18.1 Устава Талажанского сельсовета, ст. 31 Регламента,  Талажанский сельский Совет депутатов
                                            РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Талажанского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края Рагозину Татьяну Викторовну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.

Председательствующий                                              С.Л. Биллер
Председатель Талажанского сельского
Совета депутатов                                                          Т.В. Рагозина